;

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B\HH\1)(){;\IH \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

·.

REDAÇÃO

Ano 2018 I
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 136, Liv. 26, Fls. _ _ Em 23/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.018/2018

às 17:10hs. O Requerimento

O Indicação
~ X Moção de Boas Vindas
~ O Emenda

Assinatw~ -t'uncionário
Autor: Vereador Dr. ~RALMINO ALVES RODRIGUES NETO- PSB <r Secretário)

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e BOAS VINDAS, à empresa LOCALIZA HERTZ, na
pessoa de seu proprietário FERNANDO CESAR DE SOUZA LIMA e
funcionários, cumprimentando-os pelo investimento feito em Barra do
Garças, com a inauguração da nova sede, colaborando no fortalecimento
do comércio local e o desenvolvimento de nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 22 de março de 2018.

(Dr. Neto
Vereador-PSB/1° Secretário

APROVADO P ~ .. .... 'IMIDMDE

Em sessão de O 2 ABR

~---·
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvídoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \R H \ I H I L \IH \ s

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Queremos cumprimentar com satisfação a empresa
LOCALIZA HERTZ, na pessoa de seu proprietário e funcionários, pelo
investimento feito em Barra do Garças, colaborando no fortalecimento
do comércio local e o desenvolvimento de nossa cidade.

LOCALIZA HERTZ é especializada no ramo de aluguel de
veículos, que disponibiliza aos barra-garcenses, mais uma ótima opção
de conforto e comodidade, quando da necessidade da locação de
veículos, para viagens de negócios ou passeio, oferecendo qualidade,
ótimos preços e excelente atendimento.

Temos plena convicção de que Barra do Garças se
engrandece mais ainda, com a chegada dessa conceituada empresa, que
certamente será uma ótima referência para nossa cidade.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
aplausos e votos de Boas Vindas a essa empresa, gesejando-lhe muito
êxito e sucesso.

Dr. GERALMINO ALVES

Vereador-PSB/1" Secretário

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - lb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br